
UCHWAŁA NR VI-331/2019 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr III-22/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 16 stycznia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.) oraz Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 415/2019 i Nr 416/2019 z dnia  

13 listopada 2019 r., Nr 424/2019, Nr 435/2019, Nr 437/2019, Nr 441/2019, Nr 446/2019,  

Nr 449/2019 i z dnia 15 listopada 2019 r., Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Robert Szydlik  

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-331/2019 

z dnia 4 grudnia 2019 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

750 0,00 3 080,00

0,00 0,00

75011 0,00 3 080,00

0,00 0,00

0,00 3 080,00

754 0,00 69 948,00

0,00 0,00

75411 0,00 69 948,00

0,00 0,00

0,00 69 948,00

851 -721,00 0,00

0,00 0,00

85156 -721,00 0,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Administracja publiczna 244 401,00 247 481,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 108 958,00 112 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

18 000,00 21 080,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 053 619,00 8 123 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 053 619,00 8 123 567,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

8 053 619,00 8 123 567,00

Ochrona zdrowia 3 687 534,00 3 686 813,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
3 685 429,00 3 684 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-331/2019 

z dnia 4 grudnia 2019 r

-721,00 0,00

852 0,00 36 050,00

0,00 0,00

85203 0,00 36 050,00

0,00 0,00

0,00 36 050,00

853 0,00 19 357,00

0,00 0,00

85334 0,00 19 357,00

0,00 0,00

0,00 19 357,00

855 0,00 193 556,00

0,00 0,00

85508 0,00 161 268,00

0,00 0,00

0,00 161 268,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

3 685 429,00 3 684 708,00

Pomoc społeczna 10 378 888,00 10 414 938,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
116 909,00 116 909,00

Ośrodki wsparcia 2 339 093,00 2 375 143,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

2 292 708,00 2 328 758,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 512 812,50 7 532 169,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 715 379,00 5 715 379,00

Pomoc dla repatriantów 18 281,00 37 638,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

18 281,00 37 638,00

Rodzina 4 269 474,00 4 463 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodziny zastępcze 2 766 245,00 2 927 513,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 330 502,00 1 491 770,00



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-331/2019 

z dnia 4 grudnia 2019 r

85510 0,00 32 288,00

0,00 0,00

0,00 32 288,00

razem: -721,00 321 991,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-721,00 321 991,00

0,00 0,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 411 469,00 1 443 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

186 460,00 218 748,00

bieżące 211 759 085,50 212 080 355,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 349 562,00 6 349 562,00

majątkowe

majątkowe 30 160 121,00 30 160 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
300 000,00 300 000,00

Ogółem: 241 919 206,50 242 240 476,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 649 562,00 6 649 562,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-331/2019 

z dnia 4 grudnia 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

29 867 693,00 29 384 520,00 28 702 332,00 20 712 097,68 7 990 234,32 30 000,00 641 060,00 11 128,00 0,00 0,00 483 173,00 483 173,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 870 773,00 29 387 600,00 28 705 412,00 20 715 177,68 7 990 234,32 30 000,00 641 060,00 11 128,00 0,00 0,00 483 173,00 483 173,00 0,00 0,00 0,00

108 958,00 108 958,00 108 958,00 108 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 080,00 3 080,00 3 080,00 3 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 038,00 112 038,00 112 038,00 112 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 340 119,00 8 295 119,00 7 999 565,00 7 203 555,00 796 010,00 0,00 295 554,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 948,00 69 948,00 69 948,00 4 000,00 65 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 410 067,00 8 365 067,00 8 069 513,00 7 207 555,00 861 958,00 0,00 295 554,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

8 053 619,00 8 053 619,00 7 758 065,00 7 203 555,00 554 510,00 0,00 295 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 948,00 69 948,00 69 948,00 4 000,00 65 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 123 567,00 8 123 567,00 7 828 013,00 7 207 555,00 620 458,00 0,00 295 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 514 282,00 4 130 233,00 3 729 253,00 0,00 3 729 253,00 400 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 384 049,00 9 384 049,00 0,00 0,00 0,00

-721,00 -721,00 -721,00 0,00 -721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 513 561,00 4 129 512,00 3 728 532,00 0,00 3 728 532,00 400 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 384 049,00 9 384 049,00 0,00 0,00 0,00

3 685 429,00 3 685 429,00 3 685 429,00 0,00 3 685 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-721,00 -721,00 -721,00 0,00 -721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 684 708,00 3 684 708,00 3 684 708,00 0,00 3 684 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 358 084,00 15 468 084,00 13 297 062,00 9 890 359,00 3 406 703,00 1 988 300,00 65 813,00 116 909,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 050,00 36 050,00 18 550,00 0,00 18 550,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 394 134,00 15 504 134,00 13 315 612,00 9 890 359,00 3 425 253,00 2 005 800,00 65 813,00 116 909,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2 336 708,00 2 336 708,00 1 190 408,00 937 158,00 253 250,00 1 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 050,00 36 050,00 18 550,00 0,00 18 550,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 372 758,00 2 372 758,00 1 208 958,00 937 158,00 271 800,00 1 163 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 243 525,50 13 323 525,50 6 567 824,50 5 771 494,90 796 329,60 295 000,00 745 322,00 5 715 379,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 357,00 19 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 262 882,50 13 342 882,50 6 567 824,50 5 771 494,90 796 329,60 295 000,00 764 679,00 5 715 379,00 0,00 0,00 3 920 000,00 3 920 000,00 0,00 0,00 0,00

18 281,00 18 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 357,00 19 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 638,00 37 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 334 897,00 10 614 897,00 3 996 445,00 3 196 812,00 799 633,00 727 306,00 5 891 146,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 556,00 193 556,00 1 771,00 1 671,00 100,00 0,00 191 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 528 453,00 10 808 453,00 3 998 216,00 3 198 483,00 799 733,00 727 306,00 6 082 931,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
851 Ochrona zdrowia

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

85156

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem 

ubezpieczenia po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

85334 Pomoc dla repatriantów

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-331/2019 

z dnia 4 grudnia 2019 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

6 700 854,00 6 700 854,00 1 097 786,00 1 030 876,00 66 910,00 417 287,00 5 185 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 268,00 161 268,00 1 465,00 1 465,00 0,00 0,00 159 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 862 122,00 6 862 122,00 1 099 251,00 1 032 341,00 66 910,00 417 287,00 5 345 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 542 283,00 3 822 283,00 2 895 699,00 2 162 976,00 732 723,00 310 019,00 616 565,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 288,00 32 288,00 306,00 206,00 100,00 0,00 31 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 574 571,00 3 854 571,00 2 896 005,00 2 163 182,00 732 823,00 310 019,00 648 547,00 0,00 0,00 0,00 720 000,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00

262 490 770,50 193 091 083,50 140 238 357,50 88 273 777,58 51 964 579,92 34 874 784,00 8 257 676,00 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

-721,00 -721,00 -721,00 0,00 -721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 991,00 321 991,00 93 349,00 8 751,00 84 598,00 17 500,00 211 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 812 040,50 193 412 353,50 140 330 985,50 88 282 528,58 52 048 456,92 34 892 284,00 8 468 818,00 7 795 194,00 352 554,00 1 572 518,00 69 399 687,00 69 399 687,00 802 195,00 0,00 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2019.  

 

1) Plan dochodów zwiększa się o kwotę  321 991 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

- w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie  kwota 3 080 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 416/2019 z dnia 13.11.2019 r. 

- w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  kwota 69 948 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego w Warszawie Nr 435/2019 i Nr 437/2019 z dnia 15.11.2019 r. 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia  kwota 36 050 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 449/2019 z dnia 15.11.2019 r. 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85334 Pomoc dla repatriantów  

kwota 19 357 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 424/2019 z dnia 

15.11.2019 r. 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  kwota 161 268 zł na podstawie decyzji 

Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 441/2019 z dnia 15.11.2019 r. 

- w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych  kwota  

32 288 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 392/2019 z dnia  

6.11.2019 r. 

    2)     Plan dochodów zmniejsza się o kwotę  721 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

             - w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia        

            dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  kwota 721 zł na podstawie      

            decyzji Wojewody Mazowieckiego w Warszawie Nr 415/2019 z dnia 13.11.2019 r. 

 

 

Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  321 270 zł. 

 
    3)   Plan dochodów zwiększa się o kwotę  321 991 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

     - w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75011 Urzędy wojewódzkie  kwota 3 080 zł przeznaczone      

    na zadania bieżące i wynagrodzenia, 

     - w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdziale 75411 Komendy  

     powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  kwota 69 948 zł przeznaczona na wypłatę nagród jubileuszowych,            

    zasiłków pogrzebowych oraz świadczeń dla funkcjonariuszy, Komenda Powiatowa PSP w Wołominie 

    - w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia  kwota 36 050 zł: 

   - PŚDS Nr 3 w Tłuszczu kwota 8 050 zł, 

   - PŚDS w Wołominie kwota 10 500 zł, 

   - ŚDS w Radzyminie kwota 8 750 zł, 

   - ŚDS w Ząbkach kwota 8 750 zł. 

    - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85334 Pomoc dla repatriantów     

    kwota 19 357 zł na pokrycie kosztów przejazdu, zagospodarowania i bieżące utrzymanie repatriantów. 

    - w dziale 855 Rodzina rozdziale 85508 Rodziny zastępcze  kwota 161 268 zł na realizacje dodatku     

    wychowawczego Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie 

    - w dziale 855 Rodzina rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych  kwota  

           32 288 zł świadczenie wychowawcze: 

   - Dom Dziecka w Równem kwota 20 788 zł, 

   - Rodzinny Dom Dziecka Nr 1 w Wołominie kwota 1 455 zł,  

   - Rodzinny Dom Dziecka Nr 2 w Nowych Załubicach kwota 2 960 zł, 

   - Rodzinny Dom Dziecka Nr 3 w Wołominie kwota 3 535 zł, 

   - Rodzinny Dom Dziecka Nr 4 w Duczkach kwota 3 550 zł. 

    4) Plan dochodów zmniejsza się o kwotę 721 zł w następujących podziałkach klasyfikacji     

           budżetowej: 

    - w dziale 851 Ochrona zdrowia rozdziale 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia        

  dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  kwota 721 zł w związku ze zmianą liczby      

   uczniów objętych obowiązkowym ubezpieczeniem zdrowotnym – Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 321 270 zł. 

 


